15-02-2024 02:35:48

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O problema aumenta a sensação de insegurança, porque os locais são utilizados por usuários de drogas
como esconderijo e pontos de venda, mas também serve para a proliferação de doenças, como a dengue, e de animais
peçonhentos.

Solicita limpeza de lote na R. do Encanador, o mesmo encontra-se com mato alto, servindo de esconderijo
para pessoas mal intencionadas, além de proliferação de animais peçonhentos e mal cheiro.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-06-2017

RUA DO ENCANADOR, PLANALTO, 38.413-155, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 5759/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA JOAO RATCLIFF, 40, JARDIM UMUARAMA, 38.405-304, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pamela Volp

Sala das Sessões, 5 de junho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Pamela Volp

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pamela Volp 1

1Total